2020 年 3 月 31 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 阿部 幹司

（コード番号 1832 札証）
問合せ先  総 務 部 長 川本 道之

（TEL 011-811-9411）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 藪 下 裕 己

２．辞任年月日

2020 年 3 月 31 日

３．その他

当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしており

ます。

以 上